
令和４(2022)年 9 月 5 日 

 

寄 託 者  各 位 

 

下関倉庫株式会社 

TEL 083-231-0222 

FAX 083-234-1610 

 

台風第１１号に伴う倉庫荷役について 

（ 御 願 い ） 

 

 

貴社、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、下関市に台風第１１号が 09 月 06 日（火曜日）の未明から急接近する

ことに伴い、台風による被害を防止し、寄託商品の安全管理に努めるために台

風対策を実施します。 

従いまして、9 月 6 日（火曜日）は、終日を以て入出庫を見合わせていただき、

安全確保のため終日休業と致しますので、ご理解とご協力の程、御願い申し上

げます。 

 

なお、台風経路・速度・勢力にも左右されますので、7 日(水曜日)以降の入出

庫荷役の可否又は配送手配に関しましては、7 日当日に弊社事務所までご確認い

ただければ幸甚です。 

 

 

敬 具 

 

                          


